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VALTAKUNNALLINEN PIENOISHIRVEN JA -LUODIKON KOTIRATA-
CUP 

1. Kilpailuaika vuonna 2024 touko v18 - elokuu v34 , parilliset viikot, 
yhdeksän (9) osakilpailua. Cup-kilpailussa huomioidaan neljän (4) 
parhaan osakilpailun tulokset. 

2. Noudatetaan metsästysampumasääntöjä. Ammunta käsittää 20 
alkukilpailun laukausta. 

3. Ammutaan yksi (1) tulos / viikko. Tuloksen voi ampua omalla kotiradalla, 
mutta ei yksin. Tuloksen vahvistaa ko. lajin säännöt tunteva henkilö. 

4. Kilpailussa on SML:n sääntöjen mukaiset sarjat, sekä niiden lisäksi neljä 
(4) metsästäjäsarjaa: Nuoret, naiset, miehet alle 60 v. ja yli 60 v. 
Metsästäjäsarjoissa voivat kilpailla ne, jotka ovat vuoden aikana 
osallistuneet enintään yhteen ko. lajin katsastus-, pm-, aluemestaruus- tai 
SM-kilpailuun. 

5. Kaksi joukkuekilpailua, kilpasarjat ja metsästäjäsarjat, 5 henkilöä / 
joukkue. 

6. Tulokset (ampujan nimi, seura ja piiri (esim. Tutjunniemen Erä  PK), sarja 
ja tulos) ilmoitetaan kunkin viikon sunnuntai-iltaan klo 18 mennessä piirien 
yhteyshenkilöille, jotka tallentavat tulokset Hirviurheiluun. 

7. Tulokset julkaistaan osoitteessa www.hirviurheilu.com. 
8. Ei osallistumismaksua. Palkintona mainetta, hyvää mieltä ja 

kilpailutuntumaa. 

Piirien yhteyshenkilöt:  
Etelä-Häme:   Wegelius Jorma / jorma@terola.fi  
Kainuu:   Voutilainen Juhani / juhani.voutilainen@metsastajaliitto.fi 
Keskipohja:   Annunen Miikka / miikka.annunen@gmail.com  
Keski-Suomi:   Äikäs Kari / kaikas@hotmail.com  
Kymi:   Takala Mauri / mauritakala2@gmail.com  
Lappi:   Tammela Mauri / maukka.tammela@gmail.com  
Oulu:   Haataja Ari / litemy.pj@gmail.com  
Pohjanmaa:  Karhunen Pekka / pekka.karhunen@metsastajaliitto.fi  
Pohjois-Häme:  Nyström Pauli / nystrompauli@gmail.com  
Pohjois-Karjala:  Jokinen Ilkka / jokinenile17@gmail.com  
Pohjois-Savo:   Sikanen Marko / riekkukoira@gmail.com  
Satakunta:   Hepo-Oja Marko / hepoojamarko67@gmail.com  
Suur-Savo:   Kekkonen Vesa / kekkonen.vesa@gmail.com  
Svenska Österbotten:  Finne Sören / soren.finne@metsastajaliitto.fi  
Uusimaa:   Kainulainen Matti / kainma14@gmail.com  
Varsinais-Suomi: Nikkari Jukka / jukka.nikkari@hotmail.com 
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